



## Koncenton Vækstbyer II A/S

Silkeborgvej 2  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 40286829

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.04.2022

---

**Kenneth Klitgaard Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Koncenton Vækstbyer II A/S

Silkeborgvej 2

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40286829

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Peter Borum Lunding, formand

Anders Boll

Uffe Rask Mikkelsen

## Direktion

Anders Marcus, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomsselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 4.907 t.kr hvilket ledelsen anser som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(672.707)</b>	<b>(211.404)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.306.068	43.136
Andre finansielle indtægter	1	248.048	1.075.743
Andre finansielle omkostninger		(20.185)	(809.698)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.861.224</b>	<b>97.777</b>
Skat af årets resultat	2	45.685	(12.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.906.909</b>	<b>85.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.637.813	0
Overført resultat		269.096	85.777
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.906.909</b>	<b>85.777</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		113.852.724	96.273.620
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>113.852.724</b>	<b>96.273.620</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>113.852.724</b>	<b>96.273.620</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	13.460.630
Udskudt skat		0	19.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		479.821	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>479.821</b>	<b>13.479.630</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>230.124</b>	<b>5.542.253</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>709.945</b>	<b>19.021.883</b>
<b>Aktiver</b>		<b>114.562.669</b>	<b>115.295.503</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		109.125.000	109.125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	43.136
Overført overskud eller underskud		245.148	(67.084)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.637.813	0
<b>Egenkapital</b>		<b>114.007.961</b>	<b>109.101.052</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.568	99.327
Skyldig skat		415.140	0
Anden gæld		100.000	6.095.124
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>554.708</b>	<b>6.194.451</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>554.708</b>	<b>6.194.451</b>
<b>Passiver</b>		<b>114.562.669</b>	<b>115.295.503</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	109.125.000	43.136	(67.084)	0	109.101.052
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(5.317.421)	5.317.421	0	0
Årets resultat	0	5.274.285	(5.005.189)	4.637.813	4.906.909
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>109.125.000</b>	<b>0</b>	<b>245.148</b>	<b>4.637.813</b>	<b>114.007.961</b>

Indre værdi udgør pr. 31. december 2021 kurs 1,0447 pr. aktie af 1. kr.

Der er vedtaget udbytter på samlet 5.847.000 kr. på datterselskabernes generalforsamlinger inden generalforsamling i Koncenton Vækstbyer II A/S. Udlodningen har foranlediget en overførsel til den fire reserve. Nettoopskrivninger af kapitalandele udgør 5.349 t.kr. pr. 31.12.2021 før udlodning fra de tilknyttede virksomheder, hvormed udlodningen overstiger denne. Reserven for nettoopskrivninger udgør dermed 0 kr. pr. 31.12.2021.

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	248.048	203.474
Renteindtægter i øvrigt	0	872.269
	<b>248.048</b>	<b>1.075.743</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	19.000	12.000
Regulering vedrørende tidligere år	(4)	0
Refusion i sambeskatning	(64.681)	0
	<b>(45.685)</b>	<b>12.000</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	96.230.484
Tilgange	14.006.063
Afgange	(1.733.027)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>108.503.520</b>
Opskrivninger primo	43.136
Andel af årets resultat	3.621.724
Andre reguleringer	1.684.344
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.349.204</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>113.852.724</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Allerød Bybolig ApS	Aarhus	ApS	100
Brahesbakken, Horsens A/S	Aarhus	A/S	100
Projekt Skibet I ApS	Aarhus	ApS	100

#### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
